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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
донесувам 
        
 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на ЗАКЛУЧОК за усвојување 

Финансиски извештај за работењето на ЈП 

,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар за период 

01.01.2024 - 31.03.2024  

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Финансиски извештај 

за работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар за период 01.01.2024 

година - 31.03.2024 година, донесен 

на 36-тата седница на Совет н 

Општина Демир Хисар одржана на 

ден 23.05.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

Бр.08-537/1                Општина Демир Хисар 
Демир Хисар                    Градоначалник                                                                                      
28.05.2024 година     Никола Најдовски с.р                                                                                          
  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 

став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен 

весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22) 

и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 23.05.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Финансиски извештај за 

работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир 

Хисар за период 01.01.2024 - 31.03.2024  

 

1. Се усвојува Финансикиот извештај за 

работењето на  ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар за период 01.01.2024 

година - 31.03.2024 година година 

усвоен со МИСЛЕЊЕ од Управен 

одбор на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир 

Хисар со архивски бр. 02-70/3. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

3. По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина 

Демир Хисар и до Јавно 

претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 

Хисар.  

 

 

 

Бр.17-497/3   Совет на Општина Демир Хисар                                                        
23.05.2024 година       Претседател                                                                            
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р                                                                        
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
донесувам 
        
 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на ЗАКЛУЧОК во врска со 
информацијата за статусот на недвижниот 

имот сопственост на Oпштина Демир 
Хисар  

 
 

 
 

1. Го објавувам ЗАКЛУЧОКОТ во врска 
со информацијата за статусот на 
недвижниот имот сопственост на 
Oпштина Демир Хисар, донесен на 
36-тата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
ден 23.05.2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 
 
 
Бр.08-537/2                Општина Демир Хисар 
Демир Хисар                    Градоначалник                                                                                      
28.05.2024 година     Никола Најдовски с.р                                                                                          
  
 
 

 

Врз основа на член 92 став 1 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 

3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 ,7/21 и 

21/23), советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 23.05.2024 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

во врска со информацијата за статусот на 

недвижниот имот сопственост на Oпштина 

Демир Хисар 

 

1. На 36-тата седница на совет на 

Општина Демир Хисар се 

разгледуваше прашањето во врска 

со информацијата за статусот на 

недвижниот имот сопственост на 

Oпштина Демир Хисар. Се 

разговараше за целокупниот 

недвижен имот сопственост на 

Општина Демир Хисар, и за тоа до 

кога се склучени договорите за 

закуп, дали има истечени договори 

и дали закупнината е подмирена 

согласно договорот. Членовите на 

советот предложија кај корисниците 

што немаат подмирено долг да се 

достават опомени со определени 

рокови и со известување доколку не 

се подмири долгот, договорите да 

се раскинат и да немаат право на 

повторно конкурирање и 

склучување на нови договори со што 

би се решило прашањето во врска со 

одредени недвижности во 

сопственост на општината.  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

Бр.17-497/4   Совет на Општина Демир Хисар                                                        
23.05.2024 година       Претседател                                                                            
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р                                                                        
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------------------------------------------------------------- 

С О Д Р Ж И Н А 

 1. З А К Л У Ч О К за усвојување Финансиски 

извештај за работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар за период 01.01.2024 - 

31.03.2024 ------------------------------------------    1  

2. З А К Л У Ч О К во врска со информацијата 

за статусот на недвижниот имот сопственост 

на Oпштина Демир Хисар------------------------ 2 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 

 

 

 

 




